2015 年 6 月 26 日

各 位

三笠製薬株式会社

代表取締役社長 緒方 祐介

取締役の管掌変更に関するお知らせ

当社は、2015 年 6 月 26 日開催の第 67 回定時株主総会後の取締役会にて、

下記のとおり取締役委任事項の変更を決議しましたのでお知らせいたします。

記

取締役の管掌変更（2015 年 6 月 26 日付）

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

代表取締役 会長

緒方 巧

監査室 監査室、秘書室

代表取締役 社長執行役員

緒方 祐介

営業本部、情報システム室

秘書室

営業本部、情報システム室

取締役 専務執行役員

深澤 保

購買部、経理部、総務人事部 購買部、研究開発本部

取締役 常務執行役員

青野 甲子郎

生産物流本部 生産物流本部

取締役 上席執行役員

長坂 義秀

研究開発本部、医薬管理総室

経営企画室

医薬管理総室

以 上